
 

 

 

 

DECYZJA Nr 162/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 października 2024 r. 

 

 

zmieniająca Decyzję 80/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie wprowadzenia i sposobu tworzenia kancelaryjnych oznaczeń literowych 

stosowanych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie,  w związku z § 41 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 28/2021 Rektora UKSW z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Decyzji Nr 80/2021 Rektora UKSW z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia  

i sposobu tworzenia kancelaryjnych oznaczeń literowych stosowanych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej Decyzją Nr 67/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 lipca 2022 r., załącznik otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku do niniejszej decyzji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


